
POTIEFGRUND

Description

Potiefgrund
Ã«shtÃ« rrÃ«shirÃ« akrilike pÃ«r pÃ«rdorim tÃ« brendshÃ«m dhe tÃ« jashtÃ«m. PÃ«rdoret pÃ«r
rregullimin e thithjes sÃ« lagÃ«shtisÃ« nÃ« sipÃ«rfaqe (qÃ« mund tÃ« jetÃ« prej tulle, betoni,
suvaje tÃ« vjetÃ«r etj.) pÃ«rpara aplikimit tÃ« llaÃ§it, kartonit, ngjyrÃ«s me bazÃ« cigane, etj.
Potiefgrund Ã«shtÃ« gati pÃ«r pÃ«rdorim dhe nuk duhet tÃ« pÃ«rzihet me ujÃ«. Para aplikimit,
pluhuri dhe papastÃ«rtitÃ« e tjera nÃ« sipÃ«rfaqe duhet tÃ« eliminohen.

 

PÃ«rgatitja dhe aplikimi Parametrat
Koha e aplikimit pas pÃ«rzierjes me ujÃ« 2 h.
Koha e tharjes sÃ« materialit 12 h.
TrashÃ«sia e aplikimit 1 â��  2 mm.
Granulimi 0-1.2 mm.
Konsumi 350 g/m2.
Temperatura e ajrit dhe e sipÃ«rfaqes +5/+25Â°C
NgjyrÃ«
Qese kg 10/20
Ã� anta/paletÃ« 60/36
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